П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  12 марта    2020 года                       №11

Об организации проведения организованного выжигания сухой растительности на территории Креповского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г № 390 «О противопожарном режиме» пункт 218, методических рекомендациях МЧС России по проведению выжигания сухой травянистой растительности постановляю:
1. Организовать профилактические мероприятия по проведению организованного выжигания сухой травянистой растительности с апреля по октябрь 2020 года.
2. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений, независимо от форм собственности, расположенных на территории Креповского сельского поселения, а также физическим лицам, согласовывать отжиг сухой травянистой растительности с администрацией Креповского сельского поселения.
3.Утвердить график мест проведения мероприятий. (Приложение)
4. При организации и проведении профилактических мероприятий по организационным (контролируемым) выжиганиям сухой травянистой растительности предоставлять информацию ПЧ № 80ГКУ ВО1 по тел.9-74-01.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Креповского
сельского поселения					А.П. Щелконогов

План
[bookmark: _GoBack]мероприятий по проведению окоса (контролируемого отжига) сухой  и камышовой растительности на территории Креповского  сельского поселения Урюпинского муниципального района.

	№ п\п
	Наименования муниципального образования
	Дата проведения контролируемого отжига
	Место проведения контролируемого отжига
	Запланированный объем
	Ответственное лицо за проведение контролируемого отжига

	1
	Креповское сельское поселение
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области
	    10.04.2020г.
	Пойма реки
 Ольшанка п. Учхоз
	1,0га
	Глава Креповского сельского поселения А.П. Щелконогов